ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ NGHĨA SƠN
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /TB-UBND
	Nghĩa Sơn, ngày 21 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO
V/v huy động quân nhân dự bị (QNDB) tham gia huấn luyện năm 2025

	Căn cứ Luật lực lượng dự bị động viên ngày 26 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ Quyết định số 05/QĐ-UBND ngày 16/01/2025 của UBND huyện Tư Nghĩa về việc Giao chỉ tiêu huy động huấn luyện, diễn tập lực lượng dự bị động viên và đào tạo sĩ quan dự bị năm 2025 và Thực hiện Kế hoạch số 20/KH-UBND ngày 25/3/2025 của UBND huyện Tư Nghĩa về phúc tra, huy động quân nhân dự bị (QNDB) bàn giao cho đơn vị nhận nguồn tập huấn, huấn luyện, diễn tập năm 2025;
	Thực hiện Kế hoạch số 53/KH-UBND ngày 25/4/2025 của UBND xã Nghĩa Sơn về việc huy động và bàn giao quân nhân dự bị tham gia huấn luyện năm 2025;
	Để thực hiện đạt chỉ tiêu huyện giao cho địa phương về quân nhân dự bị tham gia huấn luyện năm 2025. UBND xã thông báo cho các đồng chí hạ sĩ quan binh sĩ dự bị trên địa bàn xã  và các cá nhân, tổ chức từ xã đến cấp thôn với nội dung như sau:
	1. Về chỉ tiêu trên giao và thời gian huấn luyện
	a) Chỉ tiêu: 22 đồng chí (có danh sách cụ thể kèm theo)
	b) Thời gian 18 ngày, từ ngày 22/5/2025 đến ngày 08/6/2025.
	2. Địa điểm huấn luyện: Tại trường Cao đẳng Việt - Hàn (thị xã Đức Phổ, huyện Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi)
	3. Đối với quân nhân tham gia huấn luyện
	UBND xã thông báo cho các đồng chí quân nhân dự bị trên địa bàn xã tham gia huấn luyện năm 2025, đúng 06 giờ 00 phút, ngày 22/5/2025 có mặt tại UBND xã để cán bộ Ban chỉ huy quân sự xã đưa đi bàn giao cho đơn vị nhận nguồn.
* Ghi chú: các quân nhân tham gia huấn luyện tự đảm bảo đồ dùng sinh hoạt cá nhân, mang theo CCCD và lệnh huy động
	4. Đối với thành viên HĐ NVQS xã, các tổ chức chính trị xã và đơn vị liên quan
	UBND xã đề nghị các đồng chí thành viên Hội đồng NVQS xã, các tổ chức chính trị xã hội, các Ban, ngành, hội đoàn thể tiếp tục phát huy vai trò trách nhiệm làm tốt công tác huy động, động viên các đồng chí quân nhân dự bị có tên trong danh trên tham gia đầy đủ theo chỉ tiêu trên giao.
	Nhận được thông báo đề nghị các Ban ngành, hội đoàn thể và các quân nhân tham gia huấn luyện thực hiện nghiêm túc theo thông báo. Nếu tổ chức, cá nhân không thực hiện đúng thông báo thì sẽ xử lý theo luật DBĐV./.

	Nơi nhận:
- TT Đảng ủy
- TT HĐND xa;                       (báo cáo)
- Lãnh đạo UBND xã;
- Các thành viên HĐNVQS xã;
- Ban CHQS xã;
- Các thôn (1&2)
- Đài truyền thanh xã;
- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH

Phạm Văn Phùng

DANH SÁCH QUÂN NHÂN DỰ BỊ THAM GIA HUẤN LUYỆN
NĂM 2025
(Kèm theo Thông báo số         /TB-UBND ngày 21/5/2025
của UBND xã Nghĩa Sơn)

	TT
	Họ và tên
	Năm Sinh
	Con của Ông (bà)
	Hộ khẩu thường trú

	1
	Phạm Văn Quang
	2001
	Phạm Văn Xét
	Thôn 2, N. Sơn

	2
	Phạm Bằng
	2002
	Phạm Thị Đức ©
	Thôn 2, N. Sơn

	3
	Phạm Văn Vang
	2003
	Phạm Văn Việt
	Thôn 2, N. Sơn

	4
	Phạm Nhật Khoan
	2004
	Phạm Văn Nhét
	Thôn 2, N. Sơn

	5
	Phạm Văn Triều
	2003
	Phạm Văn Thân
	Thôn 2, N. Sơn

	6
	Phạm Văn Huy
	1994
	Phạm Văn Thôi
	Thôn 2, N. Sơn

	7
	Phạm Quốc Huệ
	2002
	Phạm Văn Ôn
	Thôn 2, N. Sơn

	8
	Phạm Văn Ánh
	2002
	Phạm Văn Thu
	Thôn 2, N. Sơn

	9
	Đinh Văn Lâm
	2004
	Đinh Văn Mo
	Thôn 2, N. Sơn

	10
	Phạm Văn Triệt
	2003
	Phạm Văn Nết
	Thôn 2, N. Sơn

	11
	Phạm Văn Trung
	1999
	Phạm Văn Núi
	Thôn 2, N. Sơn

	12
	Phạm Văn Chánh
	2000
	Đinh Văn Hà
	Thôn 2, N. Sơn

	13
	Phạm Văn Vôn
	1996
	Phạm Hèo
	Thôn 2, N. Sơn

	14
	Phạm Ngọc Hưng
	2002
	Phạm Minh La
	Thôn 2, N. Sơn

	15
	Phạm Quang Long
	2001
	Phạm Văn Bình
	Thôn 2, N. Sơn

	16
	Phạm Thanh Long
	1999
	Phạm Văn Bố
	Thôn 1, N. Sơn

	17
	Phạm Văn Hải
	2003
	Phạm Thị Ly
	Thôn 1, N. Sơn

	18
	Phạm Thanh Triều
	2002
	Phạm Văn Nơ
	Thôn 1, N. Sơn

	19
	Phạm Thanh Binh
	2003
	Phạm Văn Cỏi
	Thôn 1, N. Sơn

	20
	Phạm Minh Tuấn
	2001
	Phạm Văn Minh
	Thôn 1, N. Sơn

	21
	Phạm Quang Vinh
	2004
	Phạm Văn Ba
	Thôn 1, N. Sơn

	22
	Phạm Văn Huyền
	2000
	Phạm Văn Núc
	Thôn 1, N. Sơn

* Tổng cộng: 22 đồng chí